® Raiffeisen Ghevdéina

" Schi Club Gherdéina

VSS RAIFFEISEN KINDERMEISTERSCHFT 2014 / 2015
VSS RAIFFEISEN CAMPIONATO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: Y_AEA012 Cod.FISI: PP_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° EA012
COD. ORGANIZZATORI BZF9 NOME SOCIETA'" SC GROEDEN RAIFFEISE
LOCALITA" PLAN de GRALBA Piz Sella DATA 18/ 1/2015
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO SPERANZA P. SLV4A NOME PISTA PlZz SELLA DOLOMITI
ARBITRO POLIG C. 00000 PARTENZA 2237 m
DIRETTORE DI GARA DELLAGO N. 00000 ARRIVO 2073 m
DISLIVELLO 164 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 00/062/AA/A

TRACCIATORE NOGGLER KOFLER W.
APRIPISTA -A - A -B -B
-C - C -D -D
NUMERO DI PORTE 28 28
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: BELLO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: -3°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 357.74 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 357.74
F= 980
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
SUPER-BABY
1 14 R0167 STAMPFL Manuel 2007 AA BZA4  ASC PLOSE 51.80 0.00 100
2 7 ROE1F SPARBER Valentin 2007 AA BzZ15 ASV RATSCHINGS 51.92 2.27 80
3 1 TO4EF KASER Gaia 2007 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 52.35 10.41 60
4 16 TOA39 MAHLKNECHT Lisa 2007 AA  BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 52.79  18.73 50
5 2 TOAMF MERLER Luca 2007 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 53.38 29.89 45
6 5 RODAP PIRCHER Simon 2007 AA  BZJV  ASC EISACKTAL 53.47 3159 40
7 6 ROJAX SILLER Julia 2007 AA BzZzG7 WSV BRIXEN 55.48 69.62 36
8 9 TO4A4 THALER Noemi 2007 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 55.93 78.14 32
9 11 ROETO SCAGNOL Giulio Nilo 2007 AA BzZzG7 WSV BRIXEN 55.99 79.27 29
10 4 TO55T PROSCH Paul 2008 AA BZA6  ASV GITSCHBERG 1'00.47 164.03 26
11 10 TO55R KOFLER Lukas 2007 AA BZA6 ASV GITSCHBERG 1'00.63 167.05 24
12 17 TOA33 SANTIFALLER Mateo 2008 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 1'01.08 175.57 22
13 13 T04J4 RIGOTTI Angelina 2008 AA  BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 1'02.68  205.84 20
14 12 TOAH5 CAPALDO Zoran 2007 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 1'04.77 245.38 18
15 3 T064H RIEPER Patrick 2008 AA  BZF5 TZ JOCHTAL-GITSCHBERG 1'08.44  314.81 16
ISCRITTI ... 17
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POS NUM

NUM

PETT CODICE

TOONX

TOAZP

POKO09
NOCJD
RODOM
ROEHC
PORK1
NO0804
ROKHR
TO6CT
POMJH
ROKVF
POPNW
ROJPO
T038C
TO4A3
POT5V
ROPK4
TO3Y5
POLRE
PO2E1
POPDV
ROEHD
POP15
NODO7
POV1Y
ROJWA
TO63C
T0494
TO6Y4
TO8W3
TO9NJ
ROJW9
R0932
TOA8J
TOA8H
ROD1N
TOAF9
TO64L
TOA85
TO8V4
POWFN

ROJTN

POKE2
POR8D
P02JD
POJHT
ROALK
PORLS5
TOOF7
ROKXK

NON PARTITI
15
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
8
1 23
2 37
3 52
4 56
5 38
6 39
7 22
8 24
9 43
10 28
11 58
12 53
36
14 33
15 35
16 30
17 31
18 44
19 25
20 32
21 20
22 40
23 29
24 41
25 49
26 18
27 54
28 19
29 34
30 45
31 46
32 27
33 55
34 51
35 48
36 21
37 26
38 42
39 57
40 50
ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI
a7
SQUALIFICATI
1 87
2 59
3 80
4 70
5 97
6 108
7 66
8 86
9 68

POK9Z

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1
GRASSO Davide

0

PRADER Alex

PERATHONER Leila
MARKART Nora
NIEDERWOLFSGRUBER Lisa
AUKENTHALER Emma
COSTA Virginia
BLASBICHLER Eva Sophia
AVESANI Lisa
PRAMSTRALLER Sophie
FISCHER Hannah
PERATHONER Lisa
AMORT Vanessa
PIOK Teresa

INSAM Jessica
GASSLITTER Maria
PLAIKNER Tabea
RUNGGER Linda
KOSTNER Corinne
OBEXER Lia

DE NARDIN Maria
PITTRACHER Anna
AUKENTHALER Lisa
PETERS Lisa
ROVARA Hellen
LECHNER Sarah
STOFFNER Greta
INSAM Stefanie

AVI Alicia

KINZNER Amelie
SHAHINI Sarah
ZANESCO Giuditta
FINK Hanna

PINNA Valentina
INSAM Aileen
KASSLATTER Michelle
TESTA Marianna
TALARICO Alessia
RIZZl Carmen

INSAM Angelica
ADAMO Laura
ZANESCO Letizia

41

0

PALOSCHI Claudia

0

TAVELLA Stefan

PROSCH Patrick

STADLER Aaron
PERATHONER Nathan
PERATHONER Philip
GROSSRUBATSCHER Fabio
LAMBACHER Maximilian
KERSCHBAUMER Ivan
COMPLOQOJ Patrick
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PUNTI

2007

2008

ANNO COM

AA

AA

COD.

BZ69

BZA4

U10 BABY - FEMMINILE

2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006

2006

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA

BZF9
BZ15
BZF5
BzZ11
BZF9
BzG7
BZF9
BZJV
BZA6
BZF9
BZF5
BZA4
BZF9
BZF9
BzZG7
BZF9
BZF9
BzG7
BZF9
Bz51
BZ11
BZ11
BzG7
BZF5
BZJVv
BZF9
BZF9
BZ91
BZF9
BZ69
BZJV
BZ91
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF5
BZF9
BZF9
BZ69

BZC6

U10 BABY - MASCHILE

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

BZF9
BZA6
BZC3
BZF9
BZF9
BZF9
BZC3
BZF9
BZF9

SOCIETA'

SC FANA

ASC PLOSE

SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASV RATSCHINGS

TZ JOCHTAL-GITSCHBERG
SC GOSSENSASS

SC GROEDEN RAIFFEISEN
WSV BRIXEN

SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASC EISACKTAL

ASV GITSCHBERG

SC GROEDEN RAIFFEISEN
TZ JOCHTAL-GITSCHBERG
ASC PLOSE

SC GROEDEN RAIFFEISEN
SC GROEDEN RAIFFEISEN
WSV BRIXEN

SC GROEDEN RAIFFEISEN
SC GROEDEN RAIFFEISEN
WSV BRIXEN

SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASV RIDNAUN

SC GOSSENSASS

SC GOSSENSASS

WSV BRIXEN

TZ JOCHTAL-GITSCHBERG
ASC EISACKTAL

SC GROEDEN RAIFFEISEN
SC GROEDEN RAIFFEISEN
WSV STERZING

SC GROEDEN RAIFFEISEN
SC FANA

ASC EISACKTAL

WSV STERZING

SC GROEDEN RAIFFEISEN
SC GROEDEN RAIFFEISEN
SC GROEDEN RAIFFEISEN
SC GROEDEN RAIFFEISEN
TZ JOCHTAL-GITSCHBERG
SC GROEDEN RAIFFEISEN
SC GROEDEN RAIFFEISEN
SC FANA

ASV FELDTHURNS

SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASV GITSCHBERG

ASV VILLNOESS

SC GROEDEN RAIFFEISEN
SC GROEDEN RAIFFEISEN
SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASV VILLNOESS

SC GROEDEN RAIFFEISEN
SC GROEDEN RAIFFEISEN

TEMPO
FINALE

PORTA N.

46.95
47.41
47.73
48.19
48.42
49.22
49.25
49.67
49.78
49.89
50.31
51.41
51.41
51.50
51.52
52.00
52.49
52.60
52.71
52.88
52.91
53.47
53.69
54.73
54.88
55.00
55.04
55.24
55.48
55.50
56.56
56.63
57.26
57.34
58.41
58.94
1'01.46
1'02.62
1'02.75
1'04.08

46.67
47.06
47.80
47.84
48.31
48.46
48.52
48.91
49.62

PUNTI

TAB

100

P NWMAOOO N OO

100
80
60
50
45
40
36
32
29
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POS NUM NUM
PETT CODICE
10 91 NODO9
11 95 POKOA
12 85 NO4KN
13 71 T059X
14 82 P0189
15 111 POR3X
16 74 NO7MK
17 104  TO2RH
18 115 POWzZY
19 106 MOSED
20 92 TO82V
21 60 POJAS
22 109 RO8VP
23 94 POPN9
24 99 POJVA
25 75 ROJAY
26 83 RODAR
27 103 TOACG6
28 112 TO8ZP
29 69 ROKFK
30 96 RO3CT
31 61 ROKXM
32 72 RO8VM
33 101 ROKL4
34 88 RO3CV
35 89 TO57F
36 77 P02K9
37 73 ROA82
38 107 POR4J
39 65 TO7PW
40 76 POWFX
41 79 POWFR
42 90 RO3CP
43 98 ROA86
44 102 TO338
45 100 TO74N
46 64 POHZL
47 93 TO9NC
48 113 TO4L1
ISCRITTI ...
NON PARTITI
62 PO2AA
67 ROD7D
78 PORXH
84 NOAKW
110 PORZE
NON ARRIVATI
63 RO8VN
81 MOMYR
114  TO55L
116 T064K
SQUALIFICATI
105 TO3DZ
1 146 MOFVO
2 136 MOINN
3 128 NOSLH
4 135 NO0508
5 138 POKAJ
6 150 MOFW2
7 131 PONR1
8 144 NOBNX
9 119 POKJ6
10 137 POK66
11 129 NOCX4

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI

FISCHNALLER Ruben Maria
RIGOTTI Nicolo'
GSCHNITZER Phillipp
PERATHONER David
WEISSENSTEINER Patrick
PEINTNER Samuel
OBERHAUSER Florian
LINDER Rene'
LAMBACHER Elija
PERATHONER Matteo
HOFER David
PERATHONER Giacomo
SCHOELZHORN Ean
BAUMGARTNER Jonas
FATUZZO Michele
SILLER Felix
MADLEITNER Jan
SCHMALZ Christian
SANTIFALLER Kristian
OBERRAUCH Julian
KASER Florian
DEMETZ Giacomo
MUEHLSTEIGER Mattia
MUSSNER Mattia
PLONER Samuel
RIFESSER Mike
WEISSTEINER Florian
MERANER Elias
KUSSTATSCHER Max
DEMETZ Colin
LEITNER Julian
GABRIELLI Leonardo
SCHATZER Alex
TSCHOLL Hannes
GOEGL Michael
JOCHER Tobias
WIESER Josef

STOLL Dennis
THALER Manuel

58

HOFER Lukas
SCHORR Zeno Leander
SIEDER Lukas
VOLGGER Juri
LEITNER Andreas

4
OSSANNA Laurenz
PERISSINOTTO Mattia

FROETSCHER Hannes
LECHNER Luis

ROMITA Francesco Giuseppe

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

PLONER Nicole
SILGONER Karolin
PELLIZZARI Ellis
SENONER Laura
KOSTNER Chayenne
HOFER Sandra
WANKER Hanna
PRINOTH Lena
FRONTULL Elena
THALER Sara
CIECHI Irina
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ANNO

2005
2006
2005
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2005
2006

2006
2005
2005
2005
2005

2006
2005
2006
2006

2006

2003
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004

COM

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA

AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

COD.

BZG7
BZF9
BZ91
BZF9
BZF9
BZA6
BZC8
BZF9
BZA4
BZF9
BZA4
BZF9
BZ91
BZF9
BZF9
BzG7
BZJV
BZF9
BZF9
BZA4
BZC8
BZF9
BZ91
BZF9
BZC8
BZF9
BZC6
BzG7
BZC6
BZF9
BZ69
BZ69
BZC8
BzG7
BZ91
BzZG7
BZ91
BZA4
BZF9

Bz91
BzZ11
Bz51
BZ15
BZ15

BZ91
BzZ69
BZA6
BZF5

BZF9

BZF9
BZF5
BZF9
BZF9
BZF9
Bz51
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9

SOCIETA'

WSV BRIXEN
SC GROEDEN

RAIFFEISEN

WSV STERZING

SC GROEDEN
SC GROEDEN

RAIFFEISEN
RAIFFEISEN

ASV GITSCHBERG

ASV LUESEN
SC GROEDEN
ASC PLOSE
SC GROEDEN
ASC PLOSE
SC GROEDEN

RAIFFEISEN

RAIFFEISEN

RAIFFEISEN

WSV STERZING

SC GROEDEN
SC GROEDEN
WSV BRIXEN

RAIFFEISEN
RAIFFEISEN

ASC EISACKTAL

SC GROEDEN
SC GROEDEN
ASC PLOSE

ASV LUESEN
SC GROEDEN

RAIFFEISEN
RAIFFEISEN

RAIFFEISEN

WSV STERZING

SC GROEDEN
ASV LUESEN
SC GROEDEN

RAIFFEISEN

RAIFFEISEN

ASV FELDTHURNS

WSV BRIXEN

ASV FELDTHURNS

SC GROEDEN
SC FANA
SC FANA
ASV LUESEN
WSV BRIXEN

RAIFFEISEN

WSV STERZING

WSV BRIXEN

WSV STERZING

ASC PLOSE
SC GROEDEN

RAIFFEISEN

WSV STERZING
SC GOSSENSASS

ASV RIDNAUN

ASV RATSCHINGS
ASV RATSCHINGS

WSV STERZING

SC FANA

ASV GITSCHBERG
TZ JOCHTAL-GITSCHBERG

TEMPO

FINALE

49.71
49.94
50.36
50.52
50.79
51.02
51.05
51.31
51.32
51.74
52.02
52.07
52.34
52.41
52.93
52.99
53.17
53.74
53.85
53.86
54.12
54.39
55.15
55.23
55.62
55.91
56.03
56.22
56.57
57.33
58.91
59.83
1'04.12
1'05.92
1'07.52
1'09.56
1'12.36
1'19.59
1'24.55

SC GROEDEN RAIFFEISEN PORTA N.

SC GROEDEN

RAIFFEISEN

TZ JOCHTAL-GITSCHBERG

SC GROEDEN
SC GROEDEN
SC GROEDEN
ASV RIDNAUN
SC GROEDEN
SC GROEDEN
SC GROEDEN
SC GROEDEN
SC GROEDEN

RAIFFEISEN
RAIFFEISEN
RAIFFEISEN

RAIFFEISEN
RAIFFEISEN
RAIFFEISEN
RAIFFEISEN
RAIFFEISEN

43.59
44,12
44.49
44,70
4491
45.48
45.95
45.99
46.21
47.16
47.44

F= 980
PUNTI PUNTI
GARA TAB

26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
11

=
o

P NWMOOO N OO

5

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
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POS NUM NUM
PETT CODICE
12 134 NOALR
13 147 POHT4
14 124 MO4DK
15 148 RODON
16 143 HA41E
17 152 POP16
18 125 MOK99
19 130 MOFW1
20 122 M02C3
21 126 NOALX
22 118 M0219
23 140 PONVV
24 139 POP17
25 123 POMJC
26 141 MOLC5
27 132 TO4ED
28 149 TOASL
29 145 NOCM9
30 127 M0771
31 121 MOFKZ
32 153 MO3TO
33 117 MO0J7M
34 120 ROJLH
35 142 TO4LO
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
133 MO75F
SQUALIFICATI
151 ROJAZ
1 202 NOCC4
2 175 M04zvV
3 208 LACAK
4 199 NOD69
5 206 NOSN9
6 185 MOEXX
165 MOFW4
8 200 POHP6
9 164 NO3MM
10 193 M0644
11 186 MOHZY
12 196 NOAKT
13 161 NOC9F
14 158 MOHKN
15 167 NO4PV
16 182 HA41D
17 205 NOSNP
18 190 MO1NP
19 171 ROCFX
20 220 MO3RX
163 NO4RX
22 160 M0882
23 168 NOCJX
24 192 NOCJZ
25 221 M0218
26 173 NOC1K
27 176 LAFTR
28 211 LACAJ
29 195 M02CO
30 154 MOHWO
31 207 TO2F3
32 191 ROFPC
33 172 PO2HJ
34 174 RO9CH
35 214 NOC1M

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

RIZZI Linda

RELLA Stefanie
PRAMSOHLER Lisa
ENGL Selina
WIESER Emma
AMORT Sophia
SPARBER Julia
HOLZKNECHT Julia
RENZINI Chiara
RAINER Emily
STOCKNER Nadia
DAPRA' Lara

GOGL Katharina
WIDMANN Vivien
MARCHIONDO Gaia
KASER Sophia
INSAM Kylie
OBERRAUCH Lisa
PLAZOTTA Helena
UNTERFRAUNER Sarah
GRAF Alina Johanna
OBERPRANTACHER Lena
ROMITA Lavinia
THALER Miriam

37

0

AGOSTINELLI Ludovica

PRINOTH Francesca

RUNGGALDIER Julian
NOGLER KOSTNER Diego
VOLGGER David
NOCKER Peter

COMPLOJ Marc
MERANER Andy
EISENDLE Alexander
PERATHONER Nils
AUSSERHOFER Hannes
OBLETTER Gabriel
RUELLE Gabriel

PIXNER Daniel
HOCHRAINER Lorenz
KINZNER Armin
PRAMSTRALLER Maximilian
GIRTLER Elias

TESTA Gianluca

HOLZER David
MAHLKNECHT Roby
STEGER Maximilian
GAFRILLER Peter
KUSSTATSCHER Felix
GASTEIGER Lukas
PITTRACHER David
BODNER Simon

MAIR Maximilian

LEITNER Severin

SILLER Maximilian
STRICKNER Manuel
SCHWAZER Emanuel Leon
VANDEVELDE Francklin
WANKER Christian
MICHAELER Alexander
LAMBACHER Kai Alexander
PROSCH Dominik
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PUNTI  ANNO

2004
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2004

2003

2004

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

2003
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2003

COM

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA

AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

COD.

BZ11
BZF9
BZJV
BZF5
BZ91
Bz11
BZ15
BZ51
BZ91
BZ11
BZA4
BZC6
Bz11
BZF5
BzG7
BZF9
BZF9
BZA4
BZJVv
BZC6
BZ91
BZ15
BZF9
BZF9

BZF9

BZF9

BZF9
BZF9
BZ15
BZF9
BZF9
BZC6
Bz51
BZF9
BZA4
BZF9
BZ91
BZ15
BZ11
Bz11
BZJV
Bz91
BZF9
BZF5
BZF9
BZ91
BZC3
BZJV
Bz51
BZ51
BZA4
BZA6
Bz51
BZ15
BZ91
BZ91
BZ91
BZF9
BZC3
BZC3
BZA6

SOCIETA'

SC GOSSENSASS

SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASC EISACKTAL

TZ JOCHTAL-GITSCHBERG
WSV STERZING

SC GOSSENSASS

ASV RATSCHINGS

ASV RIDNAUN

WSV STERZING

SC GOSSENSASS

ASC PLOSE

ASV FELDTHURNS

SC GOSSENSASS

TZ JOCHTAL-GITSCHBERG
WSV BRIXEN

SC GROEDEN RAIFFEISEN
SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASC PLOSE

ASC EISACKTAL

ASV FELDTHURNS

WSV STERZING

ASV RATSCHINGS

SC GROEDEN RAIFFEISEN
SC GROEDEN RAIFFEISEN

SC GROEDEN RAIFFEISEN

SC GROEDEN RAIFFEISEN PORTA N. 26

SC GROEDEN RAIFFEISEN
SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASV RATSCHINGS

SC GROEDEN RAIFFEISEN
SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASV FELDTHURNS

ASV RIDNAUN

SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASC PLOSE

SC GROEDEN RAIFFEISEN
WSV STERZING

ASV RATSCHINGS

SC GOSSENSASS

SC GOSSENSASS

ASC EISACKTAL

WSV STERZING

SC GROEDEN RAIFFEISEN
TZ JOCHTAL-GITSCHBERG
SC GROEDEN RAIFFEISEN
WSV STERZING

ASV VILLNOESS

ASC EISACKTAL

ASV RIDNAUN

ASV RIDNAUN

ASC PLOSE

ASV GITSCHBERG

ASV RIDNAUN

ASV RATSCHINGS

WSV STERZING

WSV STERZING

WSV STERZING

SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASV VILLNOESS

ASV VILLNOESS

ASV GITSCHBERG

TEMPO
FINALE

47.47
4751
47.77
48.12
48.32
48.50
48.70
48.93
49.14
49.19
49.36
49.64
50.07
50.39
51.01
51.47
51.59
52.14
52.45
53.49
54.32
56.33
57.01
57.65

41.03
41.98
43.45
43.61
44.00
44.08
44.08
45.49
45.60
46.10
46.21
46.31
46.42
46.52
46.80
46.82
46.85
47.14
47.17
47.18
47.18
47.35
47.40
47.52
47.75
47.90
47.96
47.97
47.98
48.06
48.28
48.54
48.74
48.78
48.89

F= 980
PUNTI PUNTI
GARA TAB

22
20
18
16
15
14
13

=
N

=P
P NWSOITOONOOO©OR

100

P NWMAOOONO®OO©
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POS NUM NUM
PETT CODICE
36 210 T0442
37 178 MO02C5
38 166 NOL17
39 187 POJH6
40 155 NO4PT
41 169 ROLEP
42 189 NODO06
43 215 MO2CA
44 183 M02J9
45 170 NOJNF
46 197 LAJD6
47 159 POR8H
48 218 NOCKO
49 194 LAGNR
50 201 NO51A
51 219 PORTN
52 222 M0883
53 203 MO9NP
54 216 ROE47
55 179 ROHFC
56 184 NO0808
57 177 NO4PW
58 180 ROJW8
59 223 POPTY
60 209 M02C1
61 188 MOK9E
62 162 T0966
63 156 NOSDF
ISCRITTI ...
NON PARTITI
212 PoOv1z
NON ARRIVATI
181 HAKEM
198 TO55W
213 NOCVL
217 MOMJX
SQUALIFICATI
157 NO800
204 ROL28

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PIAZZA Damian
POLIG Lukas
INCANTALUPO Adriano
RABANSER Manuel
VORHAUSER Philip
MARKART David
ROVARA Noel
SCHWAZER Anton
LEGENDRE Theo
HOFER Alex
BORSATTO Jacopo
ANDREATTA Luca
KLOTZ Damian
GRASL Lorenz
KERER Philipp
PLONER Samuel
RITSCH Hannes
KASTLUNGER Kassian
PARDELLER Patrick
PLANCKER Aron
WACHTLER Simon
FLEDERSBACHER Daniel
FINK Noah
OBWEXER Jonas
HALLER Yan

KOFLER Damian
CIAMBELLA Francesco
SCHATZER Lukas

70

KUYLEN Nando
4

PERATHONER Max
RABENSTEINER Tobias
GASTEIGER Florian
KOMPATSCHER Valentin

BLASBICHLER Simon
LEITNER Matthias

18-01-2015 / PIZ SELLA PLAN de GRALBA

PUNTI  ANNO COM

2004 AA
2003 AA
2004 AA
2004 AA
2004 AA
2004 AA
2003 AA
2004 AA
2003 AA
2003 AA
2004 AA
2004 AA
2003 AA
2004 AA
2003 AA
2004 AA
2004 AA
2004 AA
2004 AA
2004 AA
2004 AA
2004 AA
2004 AA
2003 AA
2003 AA
2004 AA
2004 AA
2003 AA

2004 AA

2003 AA
2003 AA
2003 AA
2004 AA

2004 AA
2003 AA

ESPOSTA ORE: 12.20

COD.

BZF9
BZ91
BZ69
BZF9
BZJV
BZF9
BzG7
BZ91
Bz91
BZ91
BZ69
BZA6
BzZ51
BZ91
BzG7
BZF9
BZJVv
BzG7
BzG7
BZF9
BzG7
BZJV
BZJV
BZG7
BZ91
BZ15
BZF9
BzG7

BZz91

BZF9
BZA6
Bz11
BZ69

BzG7
BZA6

SOCIETA'

SC GROEDEN RAIFFEISEN
WSV STERZING

SC FANA

SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASC EISACKTAL

SC GROEDEN RAIFFEISEN
WSV BRIXEN

WSV STERZING

WSV STERZING

WSV STERZING

SC FANA

ASV GITSCHBERG

ASV RIDNAUN

WSV STERZING

WSV BRIXEN

SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASC EISACKTAL

WSV BRIXEN

WSV BRIXEN

SC GROEDEN RAIFFEISEN
WSV BRIXEN

ASC EISACKTAL

ASC EISACKTAL

WSV BRIXEN

WSV STERZING

ASV RATSCHINGS

SC GROEDEN RAIFFEISEN
WSV BRIXEN

WSV STERZING

SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASV GITSCHBERG

SC GOSSENSASS

SC FANA

WSV BRIXEN
ASV GITSCHBERG

F= 980

TEMPO
FINALE

49.00
49.09
49.13
49.39
49.66
50.34
50.45
50.71
50.74
51.04
51.15
51.16
51.37
51.53
51.76
51.92
52.28
52.56
53.29
53.30
53.50
53.76
54,72
55.64
55.82
57.58
57.63
1'12.22

PORTA N. 7
PORTA N. 26

LA GIURIA

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/5
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